

1st on a/c bill

1

Name to work—
 Situation of work—
 Agency by which work is executed—
 Date of measurement—
 No. and date of agreement.
 (These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D.	
N/work :- change Baitha ke chat to Barwa					
N/Agency :- Vijay Kumar Jaiswal					
Ago NO :- 60/2019-20					
Ago Value :- 7904686 with measurements					
Date of work order :- 19.03.2020					

Date of complete :- 18.03.2021

Work done

- (1) Constⁿ of Benchmark and Reference Pillars.
- (1) Constⁿ of Reference & looking Benchmark
1.220 km
- (1) Constⁿ of Reference Pillar/Burper
1.220 km

(2) Clearing and grubbing Road Land etc all complete

$$2 \times 20 + 30.00 \times 1.50 = 1800.00$$

$$2 \times 20 + 30.00 \times 1.50 = 1800.00$$

$$2 \times 1 + 20.00 \times 1.50 = 60.00$$

$$3660.00$$

$$\text{or, } 0.37 \text{ Hec}$$

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of cost</u>					
(1) Const ⁿ of Benchmark and Reference Pillar etc					
(1) Const ⁿ of Referenced Benchmark					
Benchmark etc					
1.220 km @ 10091.89					
(1) Const ⁿ of R					12312.00
(1) Const ⁿ of Reference pillar/range etc					
1.220 km @ 9469.20/km					11552.00
(2) Clearing and Grubbing Road etc etc complete					
0.37 Ha @ 49496.70/ha					18314.00
(3) Const ⁿ of Embankment with materials etc etc					
487.20 m ³ @ 174.83/m ³					85177.00
(4) Const ⁿ of Subgrade & Embankment Shoulder etc					
515.23 m ³ @ 174.83/m ³					90078.00
(5) Const ⁿ of Embankment with materials etc					
1137.93 m ³ @ 176.47/m ³					200811.00
(6) Earth work for excavation					
155.05 m ³ @ 285.17/m ³					44216.00
(7) Sand Filling, M. Filling etc					
8.29 m ³ @ 421.91/m ³					3498.00
(8) providing pcc in Road etc					
8.70 m ³ @ 5758.55/m ³					50099.00

Continuation

(9) providing pcc in Road etc					
8.70 m ³ @ 5758.55/m ³					50099.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B.	D.	
(9) providing reinforcement in concrete etc etc					
4.83 m ³ @ 61238.62/m ³ →					295783.00
(10) providing reinforcement concrete concrete etc					
68.86 m ³ @ 7367.40/m ³ →					507319.00
(11) providing weep hole etc					
60 nos @ 90.59/each →					5435.00
(12) Back Filling behind abutment etc etc					
43.20 m ³ @ 2498.09/m ³ →					107917.00
(13) providing and laying 300 mm dia					
22.50 m @ 848.22/m →					19085.00
(14) providing and laying 150 mm dia					
2 nos @ 11341.24/each → Rs					22682.00
					Rs 1474278.00
12% add —					Rs 176913.00
1% add —					Rs 14743.00
					Rs 1665934.00
allow (0.66%) G					
25.05.2020 J.E.					
25/05/20					
Materials					

Salt - 2140.36 m³ Continuation

L. sand - 8.29 m³

P.C.C

S. chips - 7.83 m³ x 614.17/m³

C. sand - 3.92 m³ x 150.80/m³